CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 529/2014

Patrolamento  e  cascalhamento  na  Rua
Santo  Ângelo,  entre  as  Ruas  Estéfano
Secchi e Nelson Dellavecchia.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o patrolamento e
cascalhamento  na  Rua  Santo  Ângelo,  entre  as  Ruas  Estéfano  Secchi e  Nelson
Dellavecchia.

A referida  rua  está irregular  e  danificada,  necessitando  de  reparos.
Sabe-se que  as  vias em boas condições  são imprescindíveis para a qualidade de
vida em nosso Município. No local constata-se uma dificuldade muito grande para o
tráfego de veículos, com excesso de poeira e lama nos dias de chuva. Também
ressalta-se que muitos moradores e transeuntes usam a via e estão solicitando essa
medida.

SALA DAS SESSÕES, 22 de outubro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FB561FBD53C28D10F567D1E4ED25D753 CODIGO DO DOCUMENTO: 006231
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 529/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi